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– kompleksowe czyszczenie zębów przez higienistkę 



 

 

 
 

Twój Piękny Uśmiech  

 

 

Marzysz o pięknych, białych zębach bez przebarwień? Chcesz zapobiec rozwojowi próchnicy  

i pozbyć się kamienia nazębnego, który może powodować nieprzyjemny zapach z ust? Postaw na 

profesjonalną profilaktykę stomatologiczną, dzięki której zadbasz o zdrowie i estetykę Twoich 

zębów!  

 

 

Zapraszamy Cię do nowoczesnego centrum PROFEMED Stomatologia, w którym higienistka 

wykona kompleksowe czyszczenie Twoich zębów, obejmujące: 

 

USUNIĘCIE ZŁOGÓW NADDZIĄSŁOWYCH ZE WSZYSTKICH ZĘBÓW – SKALING 

– usuwanie za pomocą ultradźwięków kamienia nazębnego. Skaling zapobiega chorobom przyzębia  

i likwiduje przykry zapach z ust, będący wynikiem działania bakterii zgromadzonych w kamieniu. 

USUWANIE OSADU – PIASKOWANIE 

– usuwanie osadu nazębnego i przebarwień mieszaniną wody i powietrza z dwuwęglanem sodu.  

POLEROWANIE ZĘBÓW 

– usuwanie osadu i przebarwień miękkimi szczoteczkami i pastą polerującą. Po zabiegu zęby stają się 

jaśniejsze i gładsze, dzięki czemu powstawanie nowych przebarwień jest utrudnione.   

FLUORYZACJĘ METODĄ KONTAKTOWĄ 

– aplikowanie na oczyszczone zęby roztworu fluoru w postaci żelu lub pianki za pomocą jednorazowych 

łyżek. Fluor, przenikając do szkliwa, wzmacnia zęby i zmniejsza ryzyko powstania próchnicy. 

 

Zapraszamy od poniedziałku do soboty do PROFEMED Stomatologia przy Al. Jerozolimskich 65/79 (VI piętro 

budynku Hotelu Marriott). 

 

Pamiętaj: piękny uśmiech jest Twoją najlepszą wizytówką! Za kompleksowe czyszczenie zębów przez higienistkę, 

trwające około 60 minut, zapłacisz tylko 99 zł! 

 

 

Zasady realizacji pakietu  

 Z pakietu mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia.  

 Uprawnienia do korzystania ze świadczeń objętych pakietem nadawane są w terminie 24 godzin po 
otrzymaniu przez LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA.  

 Obsługa w ramach pakietu odbywa się w PROFEMED Stomatologia przy Al. Jerozolimskich 65/79 (VI piętro) 
w godzinach funkcjonowania placówki. 

 Realizacja programu możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu.  
 

 

Jeżeli jesteś zainteresowany ofertą 

 skorzystaj z e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą od poniedziałku do piątku w godzinach 8.30–19.00 pod numerem telefonu 22 339 
37 33 lub 22 33 22 844, 

 napisz do nas na adres e-mail: sprzedaz_ind@luxmed.pl lub cc_profemed@luxmed.pl. 


